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Przewlekle  Chora Kotka Rozpaczliwie Szuka Domu

do adpocji kotka

Pestka została złapana podczas akcji sterylizacyjnej bezdomnych kotek ze stoczni szczecińskiej.  Podczas zabiegu wysoka ciąża okazała się nowotworem, który w

całości został wycięty. Jednak ze względu na możliwość ewentualnych przerzutów, kotka została umieszona w domu tymczasowym i poddana szczegółowej

diagnostyce.  Po nowotworze zostały tylko wspomnienia, ale okazało się ze ma uszkodzone nerki. Ze względu na ogólną słabość  i zmasakrowane uzębienie Pestka

nie może samodzielnie polować, więc nie nadaje się do ponownego wypuszczenia, tym bardziej na zimę. Również  nie może zostać oddana do schroniska, gdyż

stres z tym związany uniemożliwiłby jej regenerację.  Aktualne  wyniki kotki nie są jeszcze najgorsze i możemy dąć jej nawet 6 lat życia, przy niewielkim wysiłku-

wystarczy że kotka będzie miała spokojny dom i  dietę. Potrzebuje na pewno większej opieki niż zdrowy mruczek, ze względu na to, że częściej musi mieć

czyszczoną kuwetę oraz dostawać karmę dla „nerkowców”. Konieczna jest opieka weterynaryjna i podawanie lekarstw w zależności od stanu kocicy. Na dzień

dzisiejszy zakończyła antybiotykoterapię (kotka będzie częściej „łapać” infekcję pęcherza moczowego), może zajść konieczność podawania kroplówek.  Kot z

pewnością jest wart tego poświęcenia - odpowiedzialna osoba, kochająca zwierzęta, która zdecydowałaby się na jego adopcję, nigdy nie będzie tego żałowała, gdyż

wdzięczność, jaką ten kotek potrafi okazać jest ogromna.  Wzięta na kolana odpłaca się niesamowicie głośnym mruczeniem, do tego ma bardzo oryginalny pyszczek

z czarna plamą po prawej stronie.  Pestka powinna znaleźć spokojny dom, gdzie będzie jedynym kotem, lub towarzystwem dla innego „nerkowca”. Jest kotem dla

kogoś, kto zdaje sobie sprawę, że ta przyjaźń może potrwać lata, ale może się też stosunkowo niedługo skończyć. Czy znajdzie Prawdziwego Przyjaciela, któremu

będzie mogła wbijać pazurki w kolana i opowiadać mruczeniem niekończące się historie? Obecnie przebywa w domu tymczasowym w województwie gdańskim,

gdzie jest za dużo zwierząt pod opieką i kotka podlega ciągłym stresom, które skracają jej życie.   Kontakt w sprawie adopcji: 668-017-925
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